
Indoor BPM & CADETS 2019 (14-12-2019)
Dour-Sports (https://www.doursports.be)

Lancement du poids (4kg) - (CAD masculin)

Série 1 ( épreuve n°1 - horaire annoncé : 10:00 , horodatage résultats : 10:34 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 1464 Carlier Ethan 2005 DS 10 m 11

 2. 1345 Titti Aureliano 2005 ACLO 09 m 83

 3. 1534 Desprez Matthéo 2005 USTA 09 m 01

 4. 1465 Haesevelde Mathis 2005 DS 08 m 56

 5. 1808 Leroy Corentin 2005 USTA 07 m 90

 6. 1822 Atsakena Nkono Edgard 2005 USTA 06 m 75

 7. 1680 Dupuis Julian 2005 ATH 06 m 59

Saut en hauteur - (BEN feminin)

Série 1 ( épreuve n°2 - horaire annoncé : 10:00 , horodatage résultats : 10:50 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 2474 Rifflart Anaïs 2011 MOHA 00 m 95

 2. 2380 Longle Lucie 2011 ACLE 00 m 90

 3. 2376 Pot Naomi 2011 DS 00 m 90

 4. 2379 Decoux Isaure 2011 ACLE 00 m 90

 5. 2309 Coqu Lunaghann 2012 USTA 00 m 85

 6. 2395 Vella Lana 2012 OSGA 00 m 80

 6. 2219 De Mey Zoé 2012 OSGA 00 m 80

 8. 2268 Payen Léa 2012 DS 00 m 80

 9. 2608 GERARD Salome 2012 CSF 00 m 80
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Indoor BPM & CADETS 2019 (14-12-2019)
Dour-Sports (https://www.doursports.be)

Lancement du poids (3kg) - (MIN masculin)

Série 1 ( épreuve n°4 - horaire annoncé : 10:45 , horodatage résultats : 11:00 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 5982 Lai Julien 2007 OSGA 08 m 92

 2. 6066 Carlier Mathys 2007 DS 07 m 47

 3. 4216 Kurdagia Zuriko 2007 OSGA 07 m 26

 4. 6122 Franzini Rafael 2008 MOHA 06 m 47

 5. 6112 Decroos Hugo 2008 USTA 06 m 08

 6. 6240 De Kuyssche Yoris 2008 DS 05 m 86

 7. 6355 Debaisieux Romain 2008 USTA 05 m 27

 8. 6155 Hollevoet Noah 2008 ACLO 04 m 89

 9. 6348 Simon Valentin 2008 USTA 04 m 81

10. 6234 TINANT Alexandre 2008 CSF 04 m 81

11. 6556 Galimberti Mattéo 2007 DS 04 m 47

12. 6444 Asry Amine 2008 MOHA 03 m 68

Saut en hauteur - (PUP feminin)

Série 1 ( épreuve n°3 - horaire annoncé : 10:00 , horodatage résultats : 11:25 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 6124 Berckmans Ysaline 2009 CSDY 01 m 23

 2. 5915 André Chloé 2009 SMAC 01 m 20

 3. 6196 Van Den Eynde Maelle Claude 2010 CSF 01 m 15

 4. 5956 Gerard Simone 2010 CSF 01 m 10

 4. 5870 Dauge Haley 2009 MOHA 01 m 10

 6. 5549 Confente Tia 2009 ACLO 01 m 05

 7. 5868 Dubuisson Clarysse 2010 MOHA 01 m 05

 8. 6015 Debehogne Noeline 2010 SMAC 01 m 00

 8. 6237 Wailliez Sofia 2010 DS 01 m 00

 8. 5707 HOUARI Soraya 2009 CSF 01 m 00
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Indoor BPM & CADETS 2019 (14-12-2019)
Dour-Sports (https://www.doursports.be)

# Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

11. 6087 Gallet Noélie 2010 USTA 01 m 00

12. 6007 Becquet Solen 2010 MOHA 01 m 00

13. 6053 Galimberti Alessia 2010 DS 00 m 95

14. 6010 Bury Sofia 2010 MOHA 00 m 95

15. 6123 Berckmans Madeline 2010 CSDY 00 m 90

16. 5516 Delporte Rachel 2009 ACLO 00 m 85

17. 5756 Franzini Julia 2010 MOHA 00 m 80

18. 6331 JOUHRI Meissene 2009 CSF NM

Lancement du poids (3kg) - (CAD feminin)

Série 1 ( épreuve n°7 - horaire annoncé : 11:15 , horodatage résultats : 11:45 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 1650 Dauge Oceane 2006 MOHA 10 m 31

 2. 1566 Serneels Emeline 2005 CSDY 08 m 65

 3. 1513 L'Hoste Audrey 2005 DS 08 m 56

 4. 1581 Demets Elodie 2006 USTA 08 m 13

 5. 1460 Laurent Anyssa 2006 MOHA 07 m 95

 6. 1571 Strepenne Jeanne 2005 CSDY 07 m 60

 7. 1655 Wattiez Nina 2005 USTA 07 m 31

 8. 1614 Van Wymeersch Victoire 2006 ACLE 07 m 27

 9. 1839 Delrive Jennifer 2006 USTA 06 m 27

10. 1923 Van Wesemael Celia 2005 ACLE 04 m 03

Saut en hauteur - (BEN masculin)

Série 1 ( épreuve n°5 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 12:20 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 254 DHONT Theo 2012 CSF 01 m 05

 2. 40 URGER Tiago 2011 CSF 01 m 05

 3. 256 FEZEU KEMFANG Nelson 2011 CSF 01 m 00
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Indoor BPM & CADETS 2019 (14-12-2019)
Dour-Sports (https://www.doursports.be)

# Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 4. 863 Dede Ethan 2011 MOHA 00 m 90

 5. 810 Toebaert Arthur 2012 USTA 00 m 90

 6. 385 Tine Djibryl 2011 DS NM

 7. 431 De Kuyssche Ruben 2012 DS NM

 8. 604 Sniadkowski Gilliano 2011 DS NM

 9. 381 Thonnard Luca 2011 USTA NM

10. 152 Audeval Baptiste 2011 OSGA NM

11. 61 WAUTIER Emmanuel 2012 CSF NM

Lancement du poids (2kg) - (PUP feminin)

Série 1 ( épreuve n°8 - horaire annoncé : 11:45 , horodatage résultats : 12:40 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 5868 Dubuisson Clarysse 2010 MOHA 07 m 27

 2. 5962 ROBERT Timea 2010 CSF 07 m 16

 3. 5870 Dauge Haley 2009 MOHA 06 m 83

 4. 5601 Barkache Hiba 2010 OSGA 06 m 67

 5. 5448 Impedovo Nina 2009 CSF 06 m 23

 6. 5481 El Khattabi Lila 2009 ACLO 05 m 90

 7. 5915 André Chloé 2009 SMAC 05 m 76

 8. 5549 Confente Tia 2009 ACLO 05 m 68

 9. 6124 Berckmans Ysaline 2009 CSDY 05 m 51

10. 5956 Gerard Simone 2010 CSF 05 m 38

11. 5707 HOUARI Soraya 2009 CSF 05 m 19

12. 6196 Van Den Eynde Maelle Claude 2010 CSF 05 m 08

13. 6007 Becquet Solen 2010 MOHA 05 m 08

14. 6015 Debehogne Noeline 2010 SMAC 05 m 08

15. 6123 Berckmans Madeline 2010 CSDY 05 m 03

16. 6010 Bury Sofia 2010 MOHA 04 m 44

17. 6087 Gallet Noélie 2010 USTA 04 m 42

18. 6331 JOUHRI Meissene 2009 CSF 04 m 22

19. 5756 Franzini Julia 2010 MOHA 04 m 06

20. 5483 Titti Giulia 2009 ACLO 03 m 68
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Indoor BPM & CADETS 2019 (14-12-2019)
Dour-Sports (https://www.doursports.be)

# Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

21. 5882 Quittelier Zoé 2009 USTA 03 m 61

22. 5516 Delporte Rachel 2009 ACLO 03 m 49

Saut en hauteur - (PUP masculin)

Série 1 ( épreuve n°6 - horaire annoncé : 11:00 , horodatage résultats : 12:45 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 3139 Osset Loïc 2009 MOHA 01 m 29

 2. 2786 Barbiaux Gabriel 2009 SMAC 01 m 15

 2. 2835 DHONT Arthur 2010 CSF 01 m 15

 4. 2792 Galloy Thibaut 2009 SMAC 01 m 15

 5. 2787 Berger Gabriel 2010 SMAC 01 m 15

 5. 2918 Godeau Milan 2009 ACLO 01 m 15

 7. 3180 HENRY Guillaume 2009 CSF 01 m 15

 8. 91116 Fezeu Kemfang Junior 2009 CSF 01 m 10

 9. 3456 Luca Léo 2009 DS 01 m 10

10. 3407 Cheval Cordier Gabriel 2010 DS 01 m 10

11. 2663 Ragno Luca 2010 DS 01 m 00

12. 3257 Delfosse Mattéo 2009 SMAC 01 m 00

13. 3253 BOURAS Mouad° 2010 CSF 00 m 95

Lancement du poids (2kg) - (PUP masculin)

Série 1 ( épreuve n°12 - horaire annoncé : 12:15 , horodatage résultats : 13:10 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 3139 Osset Loïc 2009 MOHA 07 m 49

 2. 91116 Fezeu Kemfang Junior 2009 CSF 07 m 03

 3. 3180 HENRY Guillaume 2009 CSF 07 m 00

 4. 2835 DHONT Arthur 2010 CSF 06 m 87

 5. 3456 Luca Léo 2009 DS 06 m 58

 6. 2792 Galloy Thibaut 2009 SMAC 05 m 84
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Indoor BPM & CADETS 2019 (14-12-2019)
Dour-Sports (https://www.doursports.be)

# Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 7. 2787 Berger Gabriel 2010 SMAC 05 m 73

 8. 2669 Levasseur Mael° 2009 CSF 05 m 61

 9. 2918 Godeau Milan 2009 ACLO 05 m 43

10. 3257 Delfosse Mattéo 2009 SMAC 05 m 21

11. 3038 DEBRUN Eliel 2010 CSF 05 m 09

12. 2663 Ragno Luca 2010 DS 04 m 96

13. 2786 Barbiaux Gabriel 2009 SMAC 04 m 74

14. 3407 Cheval Cordier Gabriel 2010 DS 04 m 23

15. 3107 JARRIN Dayandhi 2010 CSF 03 m 83

16. 2961 Nagy Alexis 2010 ATH 03 m 73

Lancement du poids (1kg) - (BEN feminin)

Série 1 ( épreuve n°11 - horaire annoncé : 12:45 , horodatage résultats : 13:40 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 2350 Verhelst Lola 2011 USTA 05 m 94

 2. 2474 Rifflart Anaïs 2011 MOHA 05 m 14

 3. 2388 Deronne Théa 2012 OSGA 04 m 45

 4. 2268 Payen Léa 2012 DS 04 m 42

 5. 2351 Fontaine Loïse 2011 USTA 04 m 14

 6. 2380 Longle Lucie 2011 ACLE 04 m 08

 7. 2430 Bocquillet Amandine 2012 ACLE 03 m 83

 8. 2309 Coqu Lunaghann 2012 USTA 03 m 76

 9. 2379 Decoux Isaure 2011 ACLE 03 m 60

10. 2608 GERARD Salome 2012 CSF 03 m 60

11. 2505 Bruers Elisa 2012 MOHA 03 m 52

12. 2551 Maroil Laora 2012 DS 03 m 33

13. 2219 De Mey Zoé 2012 OSGA 03 m 17

14. 2395 Vella Lana 2012 OSGA 03 m 13

15. 2251 Lekoeuche Lucile 2011 USTA 02 m 87

16. 2377 Ragno Valentine 2012 DS 02 m 85
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Indoor BPM & CADETS 2019 (14-12-2019)
Dour-Sports (https://www.doursports.be)

Lancement du poids (1kg) - (BEN masculin)

Série 1 ( épreuve n°13 - horaire annoncé : 13:15 , horodatage résultats : 14:15 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 682 Juste Martin 2011 USTA 08 m 03

 2. 40 URGER Tiago 2011 CSF 07 m 67

 3. 178 Schoemaker Lilian 2011 MOHA 06 m 57

 4. 256 FEZEU KEMFANG Nelson 2011 CSF 06 m 36

 5. 381 Thonnard Luca 2011 USTA 06 m 28

 6. 698 Pruys Tim 2011 ATH 06 m 14

 7. 385 Tine Djibryl 2011 DS 06 m 12

 8. 152 Audeval Baptiste 2011 OSGA 05 m 86

 9. 254 DHONT Theo 2012 CSF 05 m 86

10. 670 Nguend Samuel 2012 MOHA 05 m 84

11. 631 Console Enio 2012 DS 05 m 70

12. 552 Osset Gabriel 2011 MOHA 04 m 97

13. 810 Toebaert Arthur 2012 USTA 04 m 95

14. 431 De Kuyssche Ruben 2012 DS 04 m 86

15. 632 Delvallee Loan 2011 DS 04 m 63

16. 633 Buffe Edouard 2012 DS 04 m 30

17. 863 Dede Ethan 2011 MOHA 04 m 15

18. 386 Chenut Tom 2012 ACLE 03 m 87

19. 428 Pierard Florent 2012 DS 03 m 35

Saut en longueur - (BEN feminin)

Série 1 ( épreuve n°16 - horaire annoncé : 14:00 , horodatage résultats : 14:15 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 2380 Longle Lucie 2011 ACLE 02 m 94

 2. 2111 Tricot Elena 2011 GOSP 02 m 88

 3. 2351 Fontaine Loïse 2011 USTA 02 m 85
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Indoor BPM & CADETS 2019 (14-12-2019)
Dour-Sports (https://www.doursports.be)

# Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 4. 2499 Leroy Arielle 2011 USTA 02 m 77

 5. 2474 Rifflart Anaïs 2011 MOHA 02 m 76

 6. 2379 Decoux Isaure 2011 ACLE 02 m 51

 7. 2388 Deronne Théa 2012 OSGA 02 m 37

 8. 2376 Pot Naomi 2011 DS 02 m 36

 9. 2350 Verhelst Lola 2011 USTA 02 m 36

10. 2309 Coqu Lunaghann 2012 USTA 02 m 31

11. 2268 Payen Léa 2012 DS 02 m 27

12. 2393 Renard Emilie 2012 OSGA 02 m 27

13. 2551 Maroil Laora 2012 DS 02 m 24

14. 2395 Vella Lana 2012 OSGA 02 m 20

15. 2219 De Mey Zoé 2012 OSGA 02 m 11

16. 2608 GERARD Salome 2012 CSF 02 m 04

17. 2251 Lekoeuche Lucile 2011 USTA 01 m 73

18. 2377 Ragno Valentine 2012 DS 01 m 52

19. 2430 Bocquillet Amandine 2012 ACLE NM

Saut en hauteur - (MIN feminin)

Série 1 ( épreuve n°9 - horaire annoncé : 12:00 , horodatage résultats : 14:45 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 7441 Cuvelier Jade 2007 KAAG 01 m 45

 2. 8685 Soubbotina Angelina 2007 OSGA 01 m 35

 3. 8682 Lhote Elisa 2008 OSGA 01 m 30

 4. 8778 FEZEU KEMFANG Claire 2008 CSF 01 m 30

 5. 8940 Perini Maëlle 2008 MOHA 01 m 30

 6. 9204 Berckmans Héline 2007 CSDY 01 m 30

 7. 8883 Journel Rachel 2007 OSGA 01 m 25

 8. 8921 HOUPLAIN Claire° 2008 CSF 01 m 05

 9. 8945 Hochepied Bintou 2008 USTA 01 m 05

10. 9376 Duchêne Laurine 2008 USTA 01 m 00
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Indoor BPM & CADETS 2019 (14-12-2019)
Dour-Sports (https://www.doursports.be)

Saut en hauteur - (CAD feminin)

Série 1 ( épreuve n°10 - horaire annoncé : 12:00 , horodatage résultats : 14:45 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 1492 Daumerie Olivia 2006 ACLO 01 m 50

 2. 1845 Dubois Anaelle 2005 DS 01 m 50

 3. 1566 Serneels Emeline 2005 CSDY 01 m 50

 4. 1614 Van Wymeersch Victoire 2006 ACLE 01 m 45

 5. 1571 Strepenne Jeanne 2005 CSDY 01 m 40

 6. 1655 Wattiez Nina 2005 USTA 01 m 35

 7. 1939 De Schryver Zhora 2005 USTA 01 m 30

 8. 1366 Jadoul Eleonore 2006 CABW 01 m 25

 8. 1460 Laurent Anyssa 2006 MOHA 01 m 25

 8. 1741 Carlier Lucie 2006 USTA 01 m 25

11. 1581 Demets Elodie 2006 USTA 01 m 25

12. 1923 Van Wesemael Celia 2005 ACLE 01 m 15

13. 1513 L'Hoste Audrey 2005 DS NM

14. 1575 Godeau Elea 2005 ACLO DNS

Lancement du poids (2kg) - (MIN feminin)

Série 1 ( épreuve n°17 - horaire annoncé : 13:45 , horodatage résultats : 14:45 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 8779 Houari Kayla 2007 CSF 11 m 24

 2. 8685 Soubbotina Angelina 2007 OSGA 10 m 19

 3. 7441 Cuvelier Jade 2007 KAAG 09 m 65

 4. 9901 Mutlen Sherinne 2008 OSGA 09 m 13

 5. 8778 FEZEU KEMFANG Claire 2008 CSF 08 m 83

 6. 8940 Perini Maëlle 2008 MOHA 08 m 73

 7. 8939 Dede Anouchka 2007 MOHA 08 m 69

 8. 8921 HOUPLAIN Claire° 2008 CSF 07 m 72
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Indoor BPM & CADETS 2019 (14-12-2019)
Dour-Sports (https://www.doursports.be)

# Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 9. 8682 Lhote Elisa 2008 OSGA 07 m 67

10. 9204 Berckmans Héline 2007 CSDY 07 m 39

11. 8883 Journel Rachel 2007 OSGA 07 m 15

12. 8945 Hochepied Bintou 2008 USTA 06 m 45

13. 8680 Girard Estelle 2008 OSGA 06 m 24

14. 9244 Nguend Mikhaela Paule 2008 MOHA 06 m 10

15. 9057 Guevar Madeleine 2008 USTA 04 m 83

16. 9376 Duchêne Laurine 2008 USTA 04 m 05

Saut en longueur - (BEN masculin)

Série 1 ( épreuve n°18 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 14:55 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 385 Tine Djibryl 2011 DS 03 m 24

 2. 40 URGER Tiago 2011 CSF 03 m 16

 3. 552 Osset Gabriel 2011 MOHA 03 m 14

 4. 254 DHONT Theo 2012 CSF 02 m 99

 5. 698 Pruys Tim 2011 ATH 02 m 97

 6. 152 Audeval Baptiste 2011 OSGA 02 m 59

 7. 381 Thonnard Luca 2011 USTA 02 m 58

 8. 510 BOCHENKOV Denis° 2011 CSF 02 m 58

 9. 429 Claus Naël 2011 DS 02 m 57

10. 632 Delvallee Loan 2011 DS 02 m 53

11. 863 Dede Ethan 2011 MOHA 02 m 52

12. 61 WAUTIER Emmanuel 2012 CSF 02 m 52

13. 670 Nguend Samuel 2012 MOHA 02 m 51

13. 822 De Meur Lucas 2012 DS 02 m 51

15. 649 Descamps Hugo 2012 MOHA 02 m 47

16. 578 Burtomboy Baptiste 2012 DS 02 m 43

16. 428 Pierard Florent 2012 DS 02 m 43

18. 810 Toebaert Arthur 2012 USTA 02 m 37

19. 386 Chenut Tom 2012 ACLE 02 m 24

20. 682 Juste Martin 2011 USTA 02 m 20
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Indoor BPM & CADETS 2019 (14-12-2019)
Dour-Sports (https://www.doursports.be)

# Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

21. 631 Console Enio 2012 DS 02 m 09

22. 431 De Kuyssche Ruben 2012 DS 02 m 07

23. 633 Buffe Edouard 2012 DS 02 m 02

Saut en longueur - (PUP feminin)

Série 1 ( épreuve n°19 - horaire annoncé : 15:00 , horodatage résultats : 16:00 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 5915 André Chloé 2009 SMAC 03 m 52

 2. 5448 Impedovo Nina 2009 CSF 03 m 47

 3. 5601 Barkache Hiba 2010 OSGA 03 m 46

 4. 5695 Brouckaert Valentine 2009 DS 03 m 39

 5. 5956 Gerard Simone 2010 CSF 03 m 36

 6. 5870 Dauge Haley 2009 MOHA 03 m 36

 7. 6196 Van Den Eynde Maelle Claude 2010 CSF 03 m 29

 8. 6124 Berckmans Ysaline 2009 CSDY 03 m 22

 9. 6087 Gallet Noélie 2010 USTA 03 m 05

10. 6237 Wailliez Sofia 2010 DS 03 m 05

11. 6010 Bury Sofia 2010 MOHA 03 m 02

12. 5707 HOUARI Soraya 2009 CSF 02 m 98

13. 6123 Berckmans Madeline 2010 CSDY 02 m 90

14. 6040 Conil Léonie 2009 USTA 02 m 89

15. 5868 Dubuisson Clarysse 2010 MOHA 02 m 83

16. 6015 Debehogne Noeline 2010 SMAC 02 m 82

17. 5962 ROBERT Timea 2010 CSF 02 m 82

18. 5756 Franzini Julia 2010 MOHA 02 m 81

19. 5549 Confente Tia 2009 ACLO 02 m 79

20. 6007 Becquet Solen 2010 MOHA 02 m 73

21. 5481 El Khattabi Lila 2009 ACLO 02 m 71

22. 6053 Galimberti Alessia 2010 DS 02 m 59

23. 6354 Renard Camille 2010 OSGA 02 m 56

24. 6331 JOUHRI Meissene 2009 CSF 02 m 48

25. 5882 Quittelier Zoé 2009 USTA 02 m 48
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Indoor BPM & CADETS 2019 (14-12-2019)
Dour-Sports (https://www.doursports.be)

# Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

26. 6126 Marrello Eline 2010 MOHA 02 m 29

27. 5483 Titti Giulia 2009 ACLO 02 m 21

28. 6261 Cacheux Laurane 2010 DS 02 m 14

29. 5516 Delporte Rachel 2009 ACLO 02 m 04

Saut en hauteur - (MIN masculin)

Série 1 ( épreuve n°14 - horaire annoncé : 13:00 , horodatage résultats : 16:10 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 5828 Leriche Gaetan 2007 CRAC 01 m 50

 2. 5979 Andriessens Tibo 2007 OSGA 01 m 40

 3. 6122 Franzini Rafael 2008 MOHA 01 m 35

 4. 4216 Kurdagia Zuriko 2007 OSGA 01 m 30

 5. 6293 Vander Haegen Tom 2008 ATH 01 m 30

 6. 6066 Carlier Mathys 2007 DS 01 m 25

 6. 6398 SEDRATI Yanis° 2008 CSF 01 m 25

 8. 6511 Quentin Loris 2008 OSGA 01 m 20

 9. 6234 TINANT Alexandre 2008 CSF 01 m 20

10. 6206 Mauriello Mathis 2008 ACLE 01 m 20

10. 5975 Pirotte Basile 2008 HUY 01 m 20

12. 6348 Simon Valentin 2008 USTA 01 m 20

13. 6201 Chenut Mathis 2008 ACLE 01 m 20

14. 5976 Pirotte Valentin 2008 HUY 01 m 15

15. 6605 Dekegel Oscar 2008 ATH 01 m 15

16. 6263 MBONGUE Anthony Joseph 2007 CSF NM

16. 6588 Lescot Jack 2008 USTA NM
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Indoor BPM & CADETS 2019 (14-12-2019)
Dour-Sports (https://www.doursports.be)

Saut en hauteur - (CAD masculin)

Série 1 ( épreuve n°15 - horaire annoncé : 13:00 , horodatage résultats : 16:10 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 1462 Mayuma Enzo 2006 DS 01 m 70

 2. 1464 Carlier Ethan 2005 DS 01 m 55

 3. 1420 Thiry Erwan 2006 OSGA 01 m 50

 4. 1537 Cambron Tommy 2006 CSDY 01 m 30

60 mètres plat - (PUP feminin)

Série 1 ( épreuve n°21 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:16 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 3 6126 Marrello Eline 2010 MOHA   0'10"52

 2. 2 6015 Debehogne Noeline 2010 SMAC   0'10"59

 3. 1 6354 Renard Camille 2010 OSGA   0'10"74

 4. 4 6053 Galimberti Alessia 2010 DS   0'10"81

Série 2 ( épreuve n°22 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:18 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 2 6010 Bury Sofia 2010 MOHA   0'10"38

 2. 3 5549 Confente Tia 2009 ACLO   0'10"43

 3. 1 5868 Dubuisson Clarysse 2010 MOHA   0'10"54

 4. 4 6007 Becquet Solen 2010 MOHA   0'10"70
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Indoor BPM & CADETS 2019 (14-12-2019)
Dour-Sports (https://www.doursports.be)

Série 3 ( épreuve n°23 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:20 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 4 6124 Berckmans Ysaline 2009 CSDY   0'10"09

 2. 2 6040 Conil Léonie 2009 USTA   0'10"10

 3. 1 5756 Franzini Julia 2010 MOHA   0'10"33

 4. 3 5882 Quittelier Zoé 2009 USTA   0'10"78

Série 4 ( épreuve n°24 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:23 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 1 5870 Dauge Haley 2009 MOHA   0'09"75

 2. 3 6237 Wailliez Sofia 2010 DS   0'09"79

 3. 2 5481 El Khattabi Lila 2009 ACLO   0'10"17

 4. 4 5695 Brouckaert Valentine 2009 DS   0'10"18

Série 5 ( épreuve n°25 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:25 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 3 5448 Impedovo Nina 2009 CSF   0'09"60

 2. 2 6196 Van Den Eynde Maelle Claude 2010 CSF   0'09"75

 3. 4 6087 Gallet Noélie 2010 USTA   0'09"90

 4. 1 5707 HOUARI Soraya 2009 CSF   0'10"02

Série 6 ( épreuve n°26 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:27 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 2 5601 Barkache Hiba 2010 OSGA   0'09"21

 2. 3 5915 André Chloé 2009 SMAC   0'09"24

 3. 4 5956 Gerard Simone 2010 CSF   0'09"44

 4. 1 5962 ROBERT Timea 2010 CSF   0'10"62
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Indoor BPM & CADETS 2019 (14-12-2019)
Dour-Sports (https://www.doursports.be)

Série 7 ( épreuve n°27 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:28 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 2 6123 Berckmans Madeline 2010 CSDY   0'10"89

 2. 3 5516 Delporte Rachel 2009 ACLO   0'11"52

 3. 1 5483 Titti Giulia 2009 ACLO   0'11"95

Série 8 ( épreuve n°28 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:29 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 3 5883 Brabant Noémie 2009 USTA   0'10"79

 2. 2 6331 JOUHRI Meissene 2009 CSF   0'10"90

 3. 1 6261 Cacheux Laurane 2010 DS   0'11"23

60 mètres plat - (CAD feminin)

Série 1 ( épreuve n°36 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:35 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 3 1752 Longle Célia 2005 ATH   0'09"39

 2. 2 1542 De Ruyver Natacha 2006 MOHA   0'09"43

 3. 1 1492 Daumerie Olivia 2006 ACLO   0'09"49

 4. 4 1581 Demets Elodie 2006 USTA   0'09"52

Série 2 ( épreuve n°37 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:37 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 3 1566 Serneels Emeline 2005 CSDY   0'08"72

 2. 1 1741 Carlier Lucie 2006 USTA   0'08"82

 3. 4 1939 De Schryver Zhora 2005 USTA   0'09"19

 4. 2 1845 Dubois Anaelle 2005 DS   0'09"52
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Indoor BPM & CADETS 2019 (14-12-2019)
Dour-Sports (https://www.doursports.be)

Série 3 ( épreuve n°38 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:39 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 1 1460 Laurent Anyssa 2006 MOHA   0'08"44

 2. 4 1450 Masali Ngambo Emmanuelle 2005 OSGA   0'08"60

 3. 2 1645 Delpature Pauline 2005 DS   0'08"66

 4. 3 1403 Dutrieux Laly 2006 DS   0'08"71

Série 4 ( épreuve n°39 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:41 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 3 1571 Strepenne Jeanne 2005 CSDY   0'08"49

 2. 1 1733 Mbaya Tchatchou Hilary 2005 ATH   0'08"57

 3. 2 1469 Martin Noa 2005 ARCH   0'08"63

 4. 4 1614 Van Wymeersch Victoire 2006 ACLE   0'08"95

Série 5 ( épreuve n°40 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:43 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 2 1366 Jadoul Eleonore 2006 CABW   0'08"65

 2. 1 1921 Alvarez Hidalgo Elisa 2005 CSDY   0'09"61

 3. 3 1839 Delrive Jennifer 2006 USTA   0'09"91

Série 6 ( épreuve n°41 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:44 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 1 1445 Dumoulin Maïly 2005 OSGA   0'09"19

 2. 2 1513 L'Hoste Audrey 2005 DS   0'09"48

 3. 3 1923 Van Wesemael Celia 2005 ACLE   0'09"58
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Indoor BPM & CADETS 2019 (14-12-2019)
Dour-Sports (https://www.doursports.be)

60 mètres plat - (CAD masculin)

Série 1 ( épreuve n°42 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:50 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 1 1828 Franck Edouard 2005 MOHA   0'08"35

 2. 2 1400 Aucello Ugo 2005 DS   0'08"40

 3. 3 1465 Haesevelde Mathis 2005 DS   0'08"70

 4. 4 1540 Pak Alexandre 2006 OSGA   0'09"15

Série 2 ( épreuve n°43 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:51 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 3 1462 Mayuma Enzo 2006 DS   0'07"67

 2. 2 1464 Carlier Ethan 2005 DS   0'07"70

 3. 1 1581 Geoffroy Léo 2005 DS   0'07"90

 4. 4 1420 Thiry Erwan 2006 OSGA   0'08"37

Série 3 ( épreuve n°44 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:53 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 4 1754 Liberati Luca 2005 DS   0'07"89

 2. 1 1534 Desprez Matthéo 2005 USTA   0'08"33

 3. 3 1537 Cambron Tommy 2006 CSDY   0'08"79

 4. 2 1680 Dupuis Julian 2005 ATH   0'09"07

Série 4 ( épreuve n°45 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:56 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 1 1822 Atsakena Nkono Edgard 2005 USTA   0'08"13

 2. 3 1808 Leroy Corentin 2005 USTA   0'08"48

 3. 2 1923 Lauwers Louis 2006 USTA   0'09"26
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Indoor BPM & CADETS 2019 (14-12-2019)
Dour-Sports (https://www.doursports.be)

60 mètres plat - (PUP masculin)

Série 1 ( épreuve n°29 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 16:59 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 3 2895 VERMEERSCH Dalil 2010 CSF   0'09"98

 2. 2 2663 Ragno Luca 2010 DS   0'10"07

 3. 4 3472 REGUEMEUTE Corentin 2009 CSF   0'10"24

 4. 1 3038 DEBRUN Eliel 2010 CSF   0'10"74

Série 2 ( épreuve n°30 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 17:01 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 3 2938 Dumont Téo 2010 OSGA   0'09"70

 2. 4 2836 Fezeu Kemfang Junior 2009 CSF   0'10"32

 3. 1 3107 JARRIN Dayandhi 2010 CSF   0'10"68

 4. 2 3408 Forthomme Mathias 2010 DS   0'11"34

Série 3 ( épreuve n°31 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 17:03 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 2 2777 Baudour Michel 2009 MOHA   0'10"06

 2. 4 2669 Levasseur Mael° 2009 CSF   0'10"22

 3. 3 3257 Delfosse Mattéo 2009 SMAC   0'10"29

 4. 1 3180 HENRY Guillaume 2009 CSF DNS

Série 4 ( épreuve n°32 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 17:04 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 2 3157 Burtomboy Sacha 2009 DS   0'09"33

 2. 3 2835 DHONT Arthur 2010 CSF   0'09"61

 3. 1 2918 Godeau Milan 2009 ACLO   0'09"84

 4. 4 2792 Galloy Thibaut 2009 SMAC   0'09"88
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Indoor BPM & CADETS 2019 (14-12-2019)
Dour-Sports (https://www.doursports.be)

Série 5 ( épreuve n°33 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 17:06 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 3 3139 Osset Loïc 2009 MOHA   0'08"69

 2. 1 2787 Berger Gabriel 2010 SMAC   0'09"14

 3. 2 2662 Dutrieux Nils 2009 DS   0'09"27

 4. 4 2786 Barbiaux Gabriel 2009 SMAC   0'09"54

Série 6 ( épreuve n°34 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 17:08 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 2 3407 Cheval Cordier Gabriel 2010 DS   0'10"27

 2. 1 3253 BOURAS Mouad° 2010 CSF   0'11"53

 3. 3 2961 Nagy Alexis 2010 ATH   0'12"54

Série 7 ( épreuve n°35 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 17:09 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 2 3456 Luca Léo 2009 DS   0'09"72

 2. 3 3070 Gosselin Berhane 2010 DS   0'09"81

 3. 1 2952 Deworme Ernest 2010 ATH   0'10"26

Saut en longueur - (PUP masculin)

Série 1 ( épreuve n°20 - horaire annoncé : 15:30 , horodatage résultats : 17:10 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 3139 Osset Loïc 2009 MOHA 04 m 24

 2. 3157 Burtomboy Sacha 2009 DS 04 m 12

 3. 2835 DHONT Arthur 2010 CSF 03 m 93

 4. 2787 Berger Gabriel 2010 SMAC 03 m 63

 5. 2786 Barbiaux Gabriel 2009 SMAC 03 m 61

 6. 2663 Ragno Luca 2010 DS 03 m 61

 7. 2662 Dutrieux Nils 2009 DS 03 m 56
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Indoor BPM & CADETS 2019 (14-12-2019)
Dour-Sports (https://www.doursports.be)

# Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 8. 2792 Galloy Thibaut 2009 SMAC 03 m 42

 9. 3472 REGUEMEUTE Corentin 2009 CSF 03 m 28

10. 3070 Gosselin Berhane 2010 DS 03 m 18

11. 3456 Luca Léo 2009 DS 03 m 10

12. 2777 Baudour Michel 2009 MOHA 03 m 05

13. 2895 VERMEERSCH Dalil 2010 CSF 03 m 00

14. 3038 DEBRUN Eliel 2010 CSF 02 m 90

15. 3257 Delfosse Mattéo 2009 SMAC 02 m 89

16. 2918 Godeau Milan 2009 ACLO 02 m 88

17. 2669 Levasseur Mael° 2009 CSF 02 m 87

18. 2938 Dumont Téo 2010 OSGA 02 m 83

19. 3407 Cheval Cordier Gabriel 2010 DS 02 m 82

20. 3107 JARRIN Dayandhi 2010 CSF 02 m 50

21. 2961 Nagy Alexis 2010 ATH 02 m 31

22. 3180 HENRY Guillaume 2009 CSF DNS

60 mètres plat - (MIN feminin)

Série 1 ( épreuve n°47 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 17:13 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 1 8782 Wood Johanna Lyhne 2007 CSF   0'08"56

 2. 4 8779 Houari Kayla 2007 CSF   0'09"20

 3. 3 8778 FEZEU KEMFANG Claire 2008 CSF   0'09"70

 4. 2 9050 Lauwers Line 2008 USTA   0'09"94

Série 2 ( épreuve n°48 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 17:15 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 2 9342 Forthomme Raphaëlle 2008 DS   0'09"49

 2. 3 9430 Guerrab Shayma 2007 OSGA   0'10"22

 3. 4 8939 Dede Anouchka 2007 MOHA   0'10"28

 4. 1 9244 Nguend Mikhaela Paule 2008 MOHA   0'10"50
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Indoor BPM & CADETS 2019 (14-12-2019)
Dour-Sports (https://www.doursports.be)

Série 3 ( épreuve n°49 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 17:17 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 2 9204 Berckmans Héline 2007 CSDY   0'09"23

 2. 3 8883 Journel Rachel 2007 OSGA   0'09"42

 3. 1 8680 Girard Estelle 2008 OSGA   0'09"65

 4. 4 8921 HOUPLAIN Claire° 2008 CSF DNS

Série 4 ( épreuve n°50 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 17:18 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 3 8682 Lhote Elisa 2008 OSGA   0'08"94

 2. 1 9351 Ousmanou Rayhana 2007 MOHA   0'09"07

 3. 4 8940 Perini Maëlle 2008 MOHA   0'09"31

 4. 2 9084 Burtomboy Ysaure 2007 DS   0'09"52

Série 5 ( épreuve n°51 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 17:20 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 2 7441 Cuvelier Jade 2007 KAAG   0'08"55

 2. 1 8684 Soudant Lea 2008 OSGA   0'08"58

 3. 3 8740 Atsakena Nkono Margot 2007 USTA   0'08"68

 4. 4 8685 Soubbotina Angelina 2007 OSGA   0'08"97

Série 6 ( épreuve n°52 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 17:22 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 3 9012 BOCHENKOVA Anastasia° 2007 CSF   0'09"07

 2. 2 8836 BOUCHEZ Alice° 2007 CSF   0'09"80

 3. 1 9057 Guevar Madeleine 2008 USTA   0'09"91
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Indoor BPM & CADETS 2019 (14-12-2019)
Dour-Sports (https://www.doursports.be)

Série 7 ( épreuve n°53 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 17:23 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 1 9901 Mutlen Sherinne 2008 OSGA   0'09"49

 2. 3 8945 Hochepied Bintou 2008 USTA   0'09"60

 3. 2 8897 Huart Zoé 2008 DS   0'09"80

60 mètres plat - (MIN masculin)

Série 1 ( épreuve n°54 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 17:27 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 1 6206 Mauriello Mathis 2008 ACLE   0'09"56

 2. 2 6240 De Kuyssche Yoris 2008 DS   0'09"95

 3. 4 6155 Hollevoet Noah 2008 ACLO   0'10"16

 4. 3 5976 Pirotte Valentin 2008 HUY DNS

Série 2 ( épreuve n°55 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 17:29 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 4 6318 Pasture Simon 2008 MOHA   0'09"25

 2. 2 6556 Galimberti Mattéo 2007 DS   0'09"33

 3. 3 6066 Carlier Mathys 2007 DS   0'09"35

 4. 1 5975 Pirotte Basile 2008 HUY DNS

Série 3 ( épreuve n°56 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 17:31 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 1 5979 Andriessens Tibo 2007 OSGA   0'08"86

 2. 2 6609 De Meur Hugo 2008 DS   0'09"31

 3. 4 6201 Chenut Mathis 2008 ACLE   0'09"71

 4. 3 6293 Vander Haegen Tom 2008 ATH DNS
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Indoor BPM & CADETS 2019 (14-12-2019)
Dour-Sports (https://www.doursports.be)

Série 4 ( épreuve n°57 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 17:33 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 2 6511 Quentin Loris 2008 OSGA   0'08"92

 2. 3 6122 Franzini Rafael 2008 MOHA   0'09"10

 3. 4 4216 Kurdagia Zuriko 2007 OSGA   0'09"14

 4. 1 6203 Fastenaekels Louis 2008 ACLE   0'09"24

Série 5 ( épreuve n°58 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 17:35 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 2 5982 Lai Julien 2007 OSGA   0'08"58

 2. 1 6317 Depestele Arthur 2007 MOHA   0'08"62

 3. 4 6263 MBONGUE Anthony Joseph 2007 CSF   0'08"84

 4. 3 5828 Leriche Gaetan 2007 CRAC DNS

Série 6 ( épreuve n°59 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 17:37 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 1 6348 Simon Valentin 2008 USTA   0'09"24

 2. 3 6112 Decroos Hugo 2008 USTA   0'09"32

 3. 2 6588 Lescot Jack 2008 USTA   0'10"14

Série 7 ( épreuve n°60 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 17:38 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 1 6111 Brabant Hugo 2007 USTA   0'09"01

 2. 2 6476 Bouras Mohamed 2007 CSF   0'10"09

 3. 3 6234 TINANT Alexandre 2008 CSF   0'10"48
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Indoor BPM & CADETS 2019 (14-12-2019)
Dour-Sports (https://www.doursports.be)

Série 8 ( épreuve n°61 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 17:40 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 1 6398 SEDRATI Yanis° 2008 CSF   0'09"06

 2. 2 6579 Sakouane Zaghdoud Ilyas° 2007 CSF   0'09"55

 3. 3 6355 Debaisieux Romain 2008 USTA   0'09"66

60 mètres plat - (BEN feminin)

Série 1 ( épreuve n°62 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 17:44 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 4 2351 Fontaine Loïse 2011 USTA   0'10"40

 2. 3 2219 De Mey Zoé 2012 OSGA   0'11"26

 3. 2 2551 Maroil Laora 2012 DS   0'11"33

 4. 1 2608 GERARD Salome 2012 CSF   0'11"62

Série 2 ( épreuve n°63 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 17:46 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 2 2268 Payen Léa 2012 DS   0'10"51

 2. 1 2251 Lekoeuche Lucile 2011 USTA   0'11"32

 3. 3 2670 Blampain Rose 2012 DS   0'11"67

 4. 4 2505 Bruers Elisa 2012 MOHA   0'13"60

Série 3 ( épreuve n°64 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 17:47 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 2 2309 Coqu Lunaghann 2012 USTA   0'11"34

 2. 3 2430 Bocquillet Amandine 2012 ACLE   0'11"69

 3. 1 2350 Verhelst Lola 2011 USTA   0'11"69

 4. 4 2395 Vella Lana 2012 OSGA   0'11"83
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Indoor BPM & CADETS 2019 (14-12-2019)
Dour-Sports (https://www.doursports.be)

Série 4 ( épreuve n°65 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 17:50 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 3 2474 Rifflart Anaïs 2011 MOHA   0'10"65

 2. 2 2393 Renard Emilie 2012 OSGA   0'10"77

 3. 4 2388 Deronne Théa 2012 OSGA   0'10"89

 4. 1 2379 Decoux Isaure 2011 ACLE   0'11"29

Série 5 ( épreuve n°66 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 17:51 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 3 2499 Leroy Arielle 2011 USTA   0'10"27

 2. 4 2788 Guerrab Melina 2011 OSGA   0'10"53

 3. 1 2380 Longle Lucie 2011 ACLE   0'10"53

 4. 2 2111 Tricot Elena 2011 GOSP DNS

60 mètres plat - (BEN masculin)

Série 1 ( épreuve n°67 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 17:54 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 2 384 Staffe Noham 2012 DS   0'11"13

 2. 1 822 De Meur Lucas 2012 DS   0'11"17

 3. 4 682 Juste Martin 2011 USTA   0'11"28

 4. 3 604 Sniadkowski Gilliano 2011 DS   0'12"13

Série 2 ( épreuve n°68 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 17:56 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 1 632 Delvallee Loan 2011 DS   0'09"85

 2. 4 61 WAUTIER Emmanuel 2012 CSF   0'10"41

 3. 3 429 Claus Naël 2011 DS   0'10"65

 4. 2 431 De Kuyssche Ruben 2012 DS   0'12"02
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Indoor BPM & CADETS 2019 (14-12-2019)
Dour-Sports (https://www.doursports.be)

Série 3 ( épreuve n°69 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 17:58 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 2 385 Tine Djibryl 2011 DS   0'09"60

 2. 4 810 Toebaert Arthur 2012 USTA   0'11"01

 3. 1 510 BOCHENKOV Denis° 2011 CSF   0'11"36

 4. 3 428 Pierard Florent 2012 DS DNS

Série 4 ( épreuve n°70 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 17:59 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 3 649 Descamps Hugo 2012 MOHA   0'10"52

 2. 4 381 Thonnard Luca 2011 USTA   0'10"84

 3. 1 386 Chenut Tom 2012 ACLE   0'10"94

 4. 2 578 Burtomboy Baptiste 2012 DS   0'11"11

Série 5 ( épreuve n°71 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 18:01 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 3 698 Pruys Tim 2011 ATH   0'09"96

 2. 2 40 URGER Tiago 2011 CSF   0'10"10

 3. 1 670 Nguend Samuel 2012 MOHA   0'10"37

 4. 4 863 Dede Ethan 2011 MOHA   0'10"46

Série 6 ( épreuve n°72 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 18:03 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 2 178 Schoemaker Lilian 2011 MOHA   0'09"00

 2. 3 552 Osset Gabriel 2011 MOHA   0'09"52

 3. 1 254 DHONT Theo 2012 CSF   0'10"47

 4. 4 256 FEZEU KEMFANG Nelson 2011 CSF   0'10"87
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Indoor BPM & CADETS 2019 (14-12-2019)
Dour-Sports (https://www.doursports.be)

Série 7 ( épreuve n°76 - horaire annoncé : 14:30 , horodatage résultats : 18:06 ) 

# C Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 2 631 Console Enio 2012 DS   0'10"78

 2. 3 633 Buffe Edouard 2012 DS   0'11"03

Saut en longueur - (CAD feminin)

Série 1 ( épreuve n°46 - horaire annoncé : 16:00 , horodatage résultats : 18:05 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 1571 Strepenne Jeanne 2005 CSDY 04 m 85

 2. 1566 Serneels Emeline 2005 CSDY 04 m 57

 3. 1741 Carlier Lucie 2006 USTA 04 m 55

 4. 1460 Laurent Anyssa 2006 MOHA 04 m 54

 5. 1450 Masali Ngambo Emmanuelle 2005 OSGA 04 m 43

 6. 1469 Martin Noa 2005 ARCH 04 m 41

 7. 1614 Van Wymeersch Victoire 2006 ACLE 04 m 40

 8. 1492 Daumerie Olivia 2006 ACLO 04 m 24

 9. 1645 Delpature Pauline 2005 DS 04 m 17

10. 1939 De Schryver Zhora 2005 USTA 04 m 07

11. 1581 Demets Elodie 2006 USTA 04 m 06

12. 1752 Longle Célia 2005 ATH 03 m 94

13. 1845 Dubois Anaelle 2005 DS 03 m 72

14. 1542 De Ruyver Natacha 2006 MOHA 03 m 62

15. 1839 Delrive Jennifer 2006 USTA 03 m 45

16. 1923 Van Wesemael Celia 2005 ACLE 03 m 11

17. 1921 Alvarez Hidalgo Elisa 2005 CSDY 02 m 96

18. 1403 Dutrieux Laly 2006 DS DNS
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Indoor BPM & CADETS 2019 (14-12-2019)
Dour-Sports (https://www.doursports.be)

Saut en longueur - (CAD masculin)

Série 1 ( épreuve n°73 - horaire annoncé : 16:45 , horodatage résultats : 18:53 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 1462 Mayuma Enzo 2006 DS 05 m 83

 2. 1464 Carlier Ethan 2005 DS 05 m 31

 3. 1754 Liberati Luca 2005 DS 05 m 02

 4. 1534 Desprez Matthéo 2005 USTA 04 m 57

 4. 1828 Franck Edouard 2005 MOHA 04 m 57

 6. 1808 Leroy Corentin 2005 USTA 04 m 36

 7. 1420 Thiry Erwan 2006 OSGA 04 m 20

 8. 1540 Pak Alexandre 2006 OSGA 04 m 19

 9. 1680 Dupuis Julian 2005 ATH 04 m 12

10. 1843 Triplet Sacha 2006 USTA 03 m 97

11. 1923 Lauwers Louis 2006 USTA DNS

Saut en longueur - (MIN masculin)

Série 1 ( épreuve n°74 - horaire annoncé : 18:00 , horodatage résultats : 19:36 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 6511 Quentin Loris 2008 OSGA 04 m 39

 2. 6317 Depestele Arthur 2007 MOHA 04 m 22

 3. 6348 Simon Valentin 2008 USTA 03 m 72

 4. 6066 Carlier Mathys 2007 DS 03 m 69

 5. 6112 Decroos Hugo 2008 USTA 03 m 60

 6. 6240 De Kuyssche Yoris 2008 DS 03 m 50

 7. 6155 Hollevoet Noah 2008 ACLO 03 m 36

 8. 6444 Asry Amine 2008 MOHA DNS

 9. 6234 TINANT Alexandre 2008 CSF DNS

10. 4216 Kurdagia Zuriko 2007 OSGA DNS

11. 6263 MBONGUE Anthony Joseph 2007 CSF DNS
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Indoor BPM & CADETS 2019 (14-12-2019)
Dour-Sports (https://www.doursports.be)

Saut en longueur - (MIN feminin)

Série 1 ( épreuve n°75 - horaire annoncé : 17:30 , horodatage résultats : 19:36 ) 

# Dossard Nom, prénom Année Club Résultat

 1. 7441 Cuvelier Jade 2007 KAAG 04 m 72

 2. 8740 Atsakena Nkono Margot 2007 USTA 04 m 54

 3. 8685 Soubbotina Angelina 2007 OSGA 04 m 39

 4. 8940 Perini Maëlle 2008 MOHA 04 m 13

 5. 9012 BOCHENKOVA Anastasia° 2007 CSF 04 m 03

 6. 8680 Girard Estelle 2008 OSGA 03 m 87

 7. 9084 Burtomboy Ysaure 2007 DS 03 m 63

 8. 9342 Forthomme Raphaëlle 2008 DS 03 m 58

 9. 9057 Guevar Madeleine 2008 USTA 03 m 30

10. 9050 Lauwers Line 2008 USTA 03 m 17

11. 8897 Huart Zoé 2008 DS DNS

12. 8782 Wood Johanna Lyhne 2007 CSF DNS

13. 8779 Houari Kayla 2007 CSF DNS

14. 9351 Ousmanou Rayhana 2007 MOHA DNS

15. 9244 Nguend Mikhaela Paule 2008 MOHA DNS

16. 8945 Hochepied Bintou 2008 USTA DNS
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